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C-RAD TECKNAR STRATEGISKT AVTAL MED 
LEDANDE VÅRDGIVARE I STUTTGART-REGIONEN 
VÄRT 9 MSEK
C-RAD, en global ledare inom ytskanning (SGRT) för exakt och patientcentrerad 
cancervård, meddelar idag undertecknandet av ett betydande avtal med en 
framstående vårdgivare i södra Tyskland. Kontraktet, värt 9 MSEK, omfattar 
leverans av omfattande SGRT-system inklusive Sentinel™ 4DCT och Catalyst+ 
HD™, tillsammans med ett långt serviceavtal. Leveranserna förväntas påbörjas 
under andra halvåret 2025 och fortsätta in i första halvåret 2026.

Kunden, som är belägen i den tyska delstaten Baden-Württemberg och en del av 
storstadsregionen Stuttgart, representerar en av de viktigaste leverantörerna av 
slutenvårdstjänster i området. Detta är ett nytt partnerskap för C-RAD och signalerar företagets 
växande fäste inom segmentet sjukhusvård i Tyskland.

Avtalet inkluderar flera toppmoderna produkter från C-RADs SGRT-portfölj av Catalyst+ HD™-
system, inklusive ett Catalyst+ HD™-system konfigurerat för Ring Gantry samt ett Sentinel4DCT-
system. Dessa system stöder realtidsövervakning av ytor och hantering av rörelser genom hela 
arbetsflödet, vilket förbättrar både den kliniska precisionen och patientsäkerheten. Systemen 
kommer att implementeras i kundens strålbehandlingsanläggningar och ge en bredare 
patientpopulation tillgång till icke-invasiv bildteknik i världsklass.

"Detta avtal markerar en viktig milstolpe i C-RADs strategiska expansion till en av Tysklands 
mest dynamiska hälsovårdsregioner", säger Cecilia de Leeuw, VD för C-RAD. "Vi är stolta över 
att bli valda av en av Baden-Württembergs viktigaste vårdgivare. Deras beslut understryker det 
växande erkännandet av SGRT som ett viktigt verktyg inom modern strålbehandling och 
förstärker värdet av våra servicepartnerskap."

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com
Linda Frölén, CFO, +46 (0)703 03 32 53, investors@c-rad.com
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Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt 
dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp 
av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala 
patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa 
hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens 
rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av 
patientsäkerhet och komfort.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com
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